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02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tel. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa, dnia 17.12.2014 r.

DZ/2215/SWB/konkurs/1/752/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykopawcow do SIWZ w  konkursie ofert  znak:
IHiT/SWB/konkurs/1/2014 na ,Swiadczenie usliug polegajqcych na wykonywaniu badan w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw otrzymane do w/w przetargu

Pytanie nr 1
Prosimy o podanie daty rozpoczgeia udzielania swiadczen.

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, ze data rozpoczecia udzielania swiadczen jest zgodna z SWKO.

Pytanie nr 2 ’
Rozdziat 1II cza. A ust. 1 tiret drugie - Czy Zamawiajacy ma na mysli tre$¢ tego rozporzadzenia z

uwzglednieniem poZniejszych zmian wynikajgcych z Rozporzadzenia Ministra Zdrowia 7z dnia 21 stveznia
2009 r. zmieniajgcego rozporzadzenie w sprawie standardow jakosci dla medveznveh laboratoriow
diagnostycznych i mikrobiologicznych?

Odpowiedz

Udzielajagcy zamowienia miat na mys$li rowniez pdZniejsze zmiany do Rozporzadzenia Ministra Zdrowia,
tj. z dnia 21 stycznia 2009 r.

Pytanie nr 3
Rozdziat ITI Cz. A ust. 9 — prosimy o podanie danych kontaktowych do osoby z firmy EsaProjekt Sp. z 0.0.

odpowiedzialnej za funkcjonowanie systemu informatycznego w siedzibie Udzielajacego zamowienia,

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze dane adresowe firmy znajdujg si¢ w zataczniku nr 4 do SWKO.

Pytanie nr 4
Rozdziat 11l Cz. A ust. 10 — prosimy o podanie godzin, w jakich ma nastgpowa¢ odbior materialu przez

personel Przyjmujacego zamowienia oraz miejsca, z jakiego material ma by¢ odbierany.

Odpowiedz

Udzielajacy zamdwienia informuje, ze material przyjmowany jest przez laboratorium w godzinach pracy
Udzielajacego zamowienia w trybie 24-godzinnym.

Pvtanie nr 5
Rozdziat III Cz. A ust. 16 — prosimy o wyjasnienie czego ma dotyczy¢ szkolenie skoro Przyjmujacy

zamowienia nie jest zobowigzany do dostarczania systemu do pobran stad jego ewentualna zmiana nic
dotyczy tego postepowania.
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Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia informuje, ze nalezy podaé ceny w obu pozycjach.

Pytanie nr 14
Poz. 251 — prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zlecenia tego badania Udzielajacy zamdwienia

oczekuje wylgeznie rozdziatu elektroforetycznego biatek z okresleniem procentowym kazdej z frakcji, bez
podania ich stosunku ilosciowego. Bez jednoczesnego oznaczenia poziomu biatka catkowitego w surowicy
ilosciowego stosunku kazdej z trakcji rozdzielonej elektroforetycznie nie mozna wyznaczy¢.

Odpowiedz

Udzielajgcy zamowienia oczekuje badania catosciowego na aparacie.

Pytanie nr 15

Poz. 260 — prosimy o wyjasnienie w jakich syluacjach beda zlecane retykulocytly oceniane mikroskopowoe
lub dopuszczenie mozliwosel oznaczania tego parametru metodg automatyczng.

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia dopuszcza oznaczenie tego parametru metodg automatyczng.

Pytanie nr 16
Poz. 283 1 284 — czy Udzielajagcy zamowienia dopusci wykonvwanie tvlko jednego typu oznaczenia

troponiny np. troponiny T w miejsce dwoch ich rodzajow?

Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia informuje, ze zapisy w Zataezniku nr 1 do SWKO pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 17
Poz. 303 — prosimy o podanie jakie parametry majg by¢ oznaczane w tym badaniu.

Odpowiedz
Udzielajgey zamowienia informuje, ze nalezy podaé nastepujgce parametry:
ALT, ALP, GGTP, AST, Thil, Alb (profil watrobowy)

Pytanie nr 18
Poz. 307 — prosimy o wyjasnienie przeciwko jakim serotypom maja by¢ oznaczane przeciwciata 1 w jakich

klasach?

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze nalezy podad nastgpujace serotypy chorobotworcze:

LPS Y.enterocolitica O3
LPS Y.enterocolitica O8
LPS Y.enterocolitica Q9

Pytanie nr 19
Poz. 312 ~ prosimy o podanie jakie alergeny maja by¢ oznaczane w tym panelu.

Odpowied?
Udzielajacy zamdwienia podaje nastgpujacy zestaw reakeji krzyzowych:
Seler

Ziemniak
Marchew
Brzoza
Brzoskwinia
Jabtko

Bylica

Migdat

Orzech laskowy
Orzech ziemny
Maka pszenna
Maka zytnia
Figa

Liczi chinskie



Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze zapis ten dotyczy przeszkolenie i uzgodnienie z Udzielajacym

zamowienia sposobu dostarczenia materiatu do badan.

Pytanie nr 6
Rozdzial III Cz. B ust. 1 — brak jest podpunktu c oraz zapiséw dotyczacych analizatora do badan

elektroforezy.

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze zapisy dotyczace analizatora do badan elektroforezy znajduje si¢ w

zalaczniku 3d do SWKO.

Pvtanie ntr 7
Rozdzial V ust. | pkt. 5 - czy Udzielajgcy zamdwienia jako spetnienie warunku opisanego w tym punkcie

dopusci przedstawienie certyfikatu normy ISO 15189:20087

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia dopuszcza przedstawienie certyfikatu normy ISO 15189:2008.

Pytanie nr 8
Rozdziat V ust. 1 pkt. 61 7 - Czy Zamawiajgcy ma na myshi w obu punktach te sama polise czy dwie rdzne

polisy a jezeli tak to na jakg kwote ma opiewaé druga z nich?

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, ze polisa ubezpieczeniowa z tytulu zdarzen medycznych ma oplewac na
kwote 500.000,00 PLN.

Pytanie nr 9
Rozdzial VI ust. 2 tiret pierwsze — prosimy o wyjasnienie czy chodzi o laboratoryjny system

informatyczny czy tez o system szpitalny? Czy Zamawiajgcy wymaga od Oferenta ponoszenia kosztow
modyfikacji systemu Zamawiajgcego czy lez jedynie osiggnigcia skutku w postaci zintegrowania tego
systemu z systemem laboratoryjnym?

Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia wymaga integracji systemu laboratoryjnego ze szpitalnym systemem Zamawiajgcego.

Zalacznik nr 1 do SWKQO

Pytanie nr 10

Poz. 1011 102 — czym réznig si¢ te badania oprocz roznych ilosci? Czy podane ilosci badan sic sumuja ¢/
tez nastapita pomylka i jedna z pozycji powinna zostaé¢ usunicta?

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, Ze nalezy podaé ceny w obu pozycjach,

Pytanienr 11
Poz. 165 — prosimy o podanie jakie parametry majg by¢ oznaczane w tym badaniu?

Odpowiedz
Udzielajgey zamdwienia informuje, ze nalezy podaé nastepujace parametry:
Sod, potas, chlorki (jonogram).

Pytanie nr 12

Poz. 179 1 180 — czym roznig si¢ te badania oprocz roznych ilodei? Czy podane ilosci badan sie sumuja czy
tez nastapita pomyltka i jedna z pozycji powinna zostac¢ usumieta?

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, ze nalezy poda¢ ceny w obu pozycjach.

Pytanie nr 13 :
Poz. 61 1 208 — czym rdznig sie te badania oprocz roznych ilosei? Czy podane ilosci badan sie sumujg czy

tez nastgpila pomylka i jedna z pozycji powinna zostac usunigta?



Truskawka
Lubczyk
Anyz
Musztarda

Pytanie nr 20

Prosimy o okreslenie w jakich ilosciach beda wykonywane poszczegolne badania (okreslone w zalaczniku
nr 5 w pkt. 5) w lokalizacji Udzielajacego zamdwienia przy ul. Chocimskie) 5 w Warszawie.

Odpowiedz

Udziclajacy zamdwienia informuje, ze badania wykonywane bedg przy ul. Chocimskiej w zaleznosei od potrzeb
[nstytutu.

Pvtanie nr 21

Prosze podac jaki okres czasu Zamawiajacy mial na mysli piszac w Zalaczniku nr 1: ..Przewidywana ilos¢
badan na okres .... miesiecy. Czy okres ten obejmuje 36 miesiecy?

Odpowiedz

Udzielajagcy zaméwienia informuje, ze przewidywana ilos¢ badan podana zostata na okres 36 miesigcy.

- Zalacznik nr 3b do SWKO

Pytanie nr 22

Czy Udzielajgcy zamowienia dopuszeza mozliwosé zmiany zapisu w zalaczniku nr 3b na:

..Parametry mierzone w zakresie gazometrii i oksymetrii w tym: pH. pCO2, p0O2, sO2. ct Hb. z wvigtkiem
FO2Hb — parametr wyliczany”.

Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia dopuszcza analizator o w/w parametrach.

" “Zalgeznik nr 3¢ do SWKO

Pytanie nr 23
Prosimy o wyjasnienie czy obydwa analizatory mogg by¢ 24 parametrowe lub obydwa musza byv¢ 30

parametrowe?

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia dopuszeza analizatory 24 i/lub 30 parametrowe.

Pytanie nr 24
Czy Udzielajacy zamowienia dopusci zaproponowanie analizatordw. ktore pobierajg w kazdvm trybic 88
ul krwi do badania?

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia informuje, Ze zapisy dotyczace analizatoréw maja by¢ zgodne z SWKO.

Zalacznik nr 3d do SWKO i

Pytanie nr 25
Czy Udzielajacy zamdwienia dopuszeza mozliwosé zmiany zapisu w Zalgczniku nr 3d na:

-mozliwos¢ prowadzenia 7, 15, 30 lub 39 rozdzialow elektroforetycznych na jednej ptytce
-aplikacja 3 pl materiatu biologicznego na 1 $ciezke rozdziatu

-wydajnos¢: min. 117 probek na godzing.”

Odpowiedz

Udzielajacy zamdowienia dopuszcza analizator o w/w parametrach.



Zalacznik nr 4 do SWKO

Pytanie nr 26

Prosimy o wyjasnienie w jakim celu wyniki maja by¢ udostgpniane w przegladarce wynikow. skore
zakladana jest petna integracja systemow laboratoryjnego i szpitalnego tirmy EsaProjekt Sp. 7 0.0.. dzigki
czemu wyniki dostgpne beda w systemie szpitalnym?

Odpowiedz
Udzielajgcy zamowienia wymaga, by wyniki byly dostgpne w przegladarce.

Zalaeznik nr 5 do SWKO

Pytanie nr 27
Prosimy o wyjasnienie jakie archiwalne wyniki maja by¢ udostepniane Udzielajacemu zamdwicnia?

Odpowiedz

Udzielajacy zaméwienia informuje, ze wszystkie wyniki maja by¢ dostgpne przez caly okres trwania umowy.

Rt Z;;ilaézhiak' nr:8.do SWKO

Pytanie nr 28
Par. 1 ust. 3 - czy Zamawiajacy przewiduje ziszczenie si¢ jakichkolwiek okolicznosci, ktére w sposob

oczywisty beda powodowac istotne i dtugotrwale zmniejszenie si¢ ilosci badan, np. zamkniecie oddziatow
szpitalnych. zmniejszenie iloser tézek itp. Czy Zamawiajacy przewiduje (a jezel tak to na ile % ocemia
prawdopodobienstwo takiego zdarzenia) zamkniecie szpitala w okresie obowigzywania umowy?
Odpowiedz

Udzielajacy zamowienia informuje, ze nie przewiduje zamknigcia szpitala, natomiast ilosci wykonywanych badan
mog3 si¢ waha¢, w zaleznosci od potrzeb.

Pytanie nr 29 g ,
Par. 1 ust. 5 — prosimy o wyjasnienie czy badania o ktérych mowa w tym ustepie zawarte sa w wykazie

stanowigeym zatacznik nr 1 do SWKO?

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia informuje, ze badania okreslone w § 1 ust. 5 nie sa ujete w zatgczniku nr 1 do SWKO.

Pvtanie nr 30

Par. 4 ust. 3 - Czy w zwigzku z tym wymogiem Zamawiajacy dopuscl rozpoczecie stosownveh prac po
ogloszeniu wynikdw konkursu a jeszeze przed zawarciem umowy?

Odpowiedz

Udzielajacy zamdwienia dopuszcza rozpoczecie prac po uprawomocnieniu ogloszenia o wyborze najkorzystniejszej

oferty.

Pytanie nr 31
Par. 5 - Czy Zamawiajacemu chodzito o pomieszczenia Udzielajacego zamowienie i inne pomicszezenia

Przyjmujacego zamdwienie na terenie Warszawy oraz poza tym terenem?
Odpowiedz

Udzielajacy zamoéwienia informuje, ze miat na mysli pomieszczenia w swojej siedzibie w Warszawie, ul. Indiry
Gandhi 14 1 ul. Chocimskigj 5.

Pytanie nr 32

Par. 7 ust. 5 — prosimy o wyjasnienie czy zapis ten sugeruje, ze w przypadku zwickszenia iosci zlecanveh
badan badz ich rodzaju umowa na $wiadczenia moze zosta¢ zakonczona przed uptywem 36 miesiccy w
wyniku wyczerpania sie kwoty przeznaczonej na jej realizacje?

Odpowiedz .

Udzielajacy zamowienia informuje, ze umowa na $wiadczenia moze zosta¢ zakonczona przed uptywem 36
miesigcy W wyniku wyczerpania sie kwoty przeznaczonej na jej realizacjg.

L



Pvtanie nr 33
Par. 11 ust. 1 pkt. 2 — prosimy o wyjasnienie o jakie zmiany chodzi?

Odpowiedz

Udzielajacy zamdwienia wykresla zapis zawarty w pkt 2 ust.1. w § 11 projektu umowy. Poprawiony projekt umowy
zostaje umieszczony na stronie internetowej Udzielajacego zaméwienia.

Pytanie nr 34
Par. 11 - Prosimy o modyfikacje postanowien § 11 umowy tak aby uwzglednialy przewidziana w art. 27

ust. 8 pkt. 4) udl mozliwos¢ rozwigzania umowy bez wypowiedzenia rowniez przez Przyjmujgcego
zamOwienie oraz poprzez zawarcie w ust. 1 zamiast stow .istotnego naruszenia przez Przyjmujacego
zamOwienie postanowien” stéw razgcego naruszenia przez Przyjmujacego zamowienic istotnych
postanowien”.

Odpowiedz

Udzielajgcy zamdéwienia nie wyraza zgody na modyfikacje w/w zapisu.

r

Pytanie nr 35
Par. 13 ust. 1 — czy Udzielajacy zamdwienia dopuszcza wniesienie zabezpieczenia w formie gwarancy

bankowej?

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienia dopuszcza wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie

gwarancji bankowej.

: Zatacznik-nr 9-do SWKO

Pytanie nr 36
Par. 4 ust. 2 pkt. 2 1 3 — prosimy o podanie kwot ryczattowych za korzystanie z energii elektrycznej i linii

telefonicznych.

OdpowiedZ
Udzielajacy zamodwienia informuje, ze kwota ryczaltu uzalezniona jest od ilosci urzadzen, oséb pracujacych w

laboratorium i wysokoscei aktualnych stawek pobieranych przez operatorow energii elektrycznej 1 telefonii.

Udzielajgcy zamowienia zamieszcza na swojej stronie internetowej poprawiony projekt
umowy na $wiadczenie ustug — zatgcznik nr 8 do SWKO.
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